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امام جمعه اصفهان گفته آمریکا باید بداند ملت ایران پرورش‌یافته مکتب امام خمینی (ره) است و در صورت هرگونه تجاوز با

واکنشی سخت مواجه خواهد شد.

یاوه‌گویی‌های دشمن برای جلوگیری از قوی‌تر شدن ملت است؛ 

سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز عید قربان در اصفهان با اشاره به ادعاهای اخیر قدرت‌های غربی درباره برنامه
هسته‌ای ایران اظهار داشت:

یاوه‌گویی‌های امروز دشمنان تلاشی برای جلوگیری از قوی‌تر شدن ملت ایران و دستیابی آن به پیشرفت‌های علمی و فناورانه
است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تأکید بر جایگاه بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران در معادلات منطقه‌ای افزود:

امروز جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری است که توانسته به یکی از پایگاه‌های آمریکا حمله کند؛ این موضوع نشان‌دهنده
شجاعت، اقتدار و آمادگی دفاعی ملت ایران است.

امام جمعه موقت اصفهان با استناد به آیات قرآن کریم تصریح کرد:

مسلمانان تنها از خداوند می‌هراسند و آمریکا باید بداند که ملت ایران پرورش‌یافته مکتب امام خمینی (ره) است و در صورت
هرگونه تجاوز یا تخطی با واکنشی سخت و شکستی سنگین مواجه خواهد شد.

او گفت:

اگر جمهوری اسلامی ایران امروز به قدرت نرسیده بود بدون تردید دشمنان، ضربات سنگینی به ملت ایران وارد می‌کردند اما
ایستادگی و قدرت ما، مانع راه تحقق اهداف آنان شده است.

میردامادی با اشاره به موسم حج، گفت:

پوشیدن لباس احرام توسط زنان و مردان در مناسک حج، نشانه‌ای از برابری و مساوات همه بندگان در پیشگاه خداوند متعال
است و ذکر «لبیک اللهم لبیک» پاسخ مؤمنانه به دعوت الهی و آمادگی برای اطاعت کامل از پروردگار است.

وی طواف هفت‌باره گرد خانه کعبه را نمادی از قرار دادن خداوند در مرکز زندگی انسان دانست و افزود: ن

ماز طواف پشت مقام ابراهیم، نماد بندگی و پیروی از پیامبران الهی است.
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امام‌جمعه موقت اصفهان سعی بین صفا و مروه را تمرینی برای پایداری و کوشش در مسیر زندگی عنوان کرد و گفت:

حضور حجاج در رمی جمرات، تمرینی برای مبارزه با شیطان و نیروهای شر است و سنگ زدن به شیطان نمادی از برائت از
جنایتکاران عصر حاضر، به‌ ویژه رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکاست.

وی جنایات این ۲ رژیم، به‌ویژه آنچه در غزه در حال وقوع است را گواهی آشکار بر مظلومیت ملت فلسطین و حقانیت مبارزه
با استکبار جهانی دانست.
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